
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 0232018

Stavba: VO v ul. Žižkova

JKSO:

Místo: Lovosice

Objednatel:

Zhotovitel:
KAMONT GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31.1.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 03790304
CZ03790304

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 232 589,78
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 232 589,78

DPH základní 21.00% ze 232 589,78

snížená 15,00% ze 0,00

48 843,85 

0,00

Cena s DPH CZK 281 433,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko^ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 0232018

Stavba: VO v ul. Žižkova

Místo: Lovosice Datum: Utttt

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: KAMONT GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 232 589,78 281 433,63

0232018 VO v ul. Žižkova 232 589,78 281 433,63

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 232 589,78 281 433,63

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VO v ul. Zižkova

JKSO: CC-CZ:

Misto: Lovosice Datum: 31.01.2019

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03790304

KAMONT GROUP s.r.o. DIČ: CZ03790304

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 232 589,78

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 232 589,78

DPH základní 21.00% ze 232 589,78 48 843.85

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 281 433,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Strana 4 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VO v ul. Žižkova

Místo: Lovosice Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KAMONT GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 232 589,78

M - Práce a dodávky M 232 589,78

21 -M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

58-M - Revize vyhrazených technických zařízeni

2) Ostatní náklady 0,00

Zařizení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozni vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační' činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 232 589,78

Strana 6 z 9



ROZPOČET

Stavba: VO v ul. Žižkova

Místo: Lovosice Datum: 31.01.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: KAMONT GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 232 589,78

M - Práce a dodávky M 232 589,78

21 -M - Elektromontáže

1 K 210010019
Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm 
uložených volně

m 200,000

2 M 345713500
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09040

m 204,000

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo
3 K 210100151 páskou se zapojením bez letováni žíly do 4x16 

mm2
kus 8,000

4 At 34343221R trubice smršťovací kus 8,000

5 M 345671100 oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 6 x 5 KU kus 24,000

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo
6 K 210100502 páskou se zapojením a letováním žíly do 3x1,5 

mm2
kus 8,000

7
I

M 343431260R trubka smršťovací pro CYKY 3 x 1,5 mm2 kus 8,000

8 K 210111131
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 
provedení IP 44

kus 8,000

9 Ai 358110710
zásuvka nepropustná nástěnná vč. držáku 
pojistek na DIN

kus 8,000

10 K 21020201R1 Montáž svítidel venkovních na sadový stožár kus 8,000

11 At 34844455R2 svítidlo venkovní LED příkon 40W kus 8,000

12 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 8,000

13 At 316740670
stožár osvětlovací - 133/89/60 žárově 
zinkovaný - sadový

kus 8,000

14 K 210204201
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 
okruh

kus 8,000

15 M 34562800R svorkovnice do stožárů SV.6.16.4 kus 8,000

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn
16 K 210220022 pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 

městské zástavbě
m 210,000

17 At 354419960 svorka odboč ovací a spojovací SR 3a pro 
spojování kruhových a páskových vodičů FeZn

kus 8,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 M 354418950
svorka připojovací SPI k připojeni kovových 
části

kus 8,000

19 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn (0,63kg/m) kS 134,969

20 K 210220401
Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení 
svodů kus 8,000

21 M 735345120
tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A7
105x74 mm

kus 8,000

22 K 210810005
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD,
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených volně

m 48,000

23 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 50,400

24 K 210810013
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD,
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 
uložených volně

m 210,000

25 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 220,500

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

26 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 
zastavěném prostoru

km 0,200

27 K 460010025
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném 
prostoru

km 0,600

28 K 460030152
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z 
kameniva drceného tloušťky do 20 cm

m2 21,000

29 K 460030161
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z 
betonu prostého tloušťky do 15 cm

m2 21,000

30 K 460030181
Řezání podkladu nebo krytu betonového 
hloubky do 10 cm

m 6,000

31 K 460050703
Hloubeni nezapažených jam pro stožáry 
veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 8,000

32 K 46008 R
Demontáž atypických betonových konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 
kg - stávající stožáry

kus 8,000

33 K 460080014
Základové konstrukce z monolitického betonu C 
16/20 bez bednění

m3 3,000

34 K 460080112
Bourání základu betonového se záhozem jámy 
sypaninou

m3 3,000

35 K 460150163
Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 3

m 167,000

36 K 460150193
Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v 
hornině tř 3

m 33,000

37 K 460310101
Řízený zemni protlak strojně v hornině tř 1až4 
hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm

m 0,000

38 M 345713620
trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE 
KD 09063

m 0,000

39 K 460421182
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm 
nad kabel, š lože do 50 cm

m 200,000

40 K 460470001
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při 
křížení s kabelem

kus 4,000

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 460470011
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 
jejich křížení

kus 4,000

I

42 K 460470012
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 
jejich souběhu

m 30,000

43 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 200,000

44 K 460520151
Křižovatka kabelového žlabu s inženýrskými 
sítěmi bez zásypu (cca) kus 8,000

45 K 460560153
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z 
horniny třídy 3

m 167,000

46 K 460560173
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 90 cm, z 
horniny třídy 3

m 33,000

47 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 12,600

48 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za 
každý další 1 km t 126,000

49 K 460650053
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze 
štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm

m2 21,000

50 K 460650122
Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu 
prostého tloušťky do 10 cm

m2 21,000

58-M - Revize vyhrazených technických zařízeni
|

51 K 580101002R
Kontrola stavu rozvaděče do 10 rozvodných 
zařízení

soub
or

1,000

52 K 580108011
Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel 
parkových nebo sadových kus 8,000

53 K 580108011R Kompletní revize VO vč. revizní zprávy kpl 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Strana 9 z 9


